
Gruppen af nye partnere og associerede partnere (fra venstre): Thomas Birkkjær, Anders Halgren, Birgitte Gade Ernst, Carsten
Jensen, Heidi Hjort Thuesen, Søren Haugsted og Emil Carstens

2017-01-06 08:55 CET

Nye partnere i Arkitema Architects

Indgangen til det nye år markerede også indgangen til nye medlemmer af
partnerkredsen i Danmarks største arkitektvirksomhed. Således er der blevet
udpeget to nye partnere og fem nye associerede partnere. For første gang er
to bygningskonstruktører blevet udpeget til associerede partnere.

1. januar 2017 trådte arkitekterne Thomas Birkkjær og Anders Halgren ind i
partnerkredsen i Arkitema Architects. Begge har de seneste år været
associerede partnere og sidder i ledende stillinger i arkitektvirksomheden.
Thomas Birkkjær er leder af konkurrence- og udviklingsafdelingen, mens
Anders Halgren er forretningsområdechef i Arkitemas boligsegment.



Ud over de to nye partnere er der også blevet udpeget fem nye associerede
partnere: Emil Carstens, Birgitte Gade Ernst, Søren Haugsted, Heidi Hjort
Thuesen og Carsten Jensen.

De første bygningskonstruktører
Kort før sommerferien etablerede Arkitema et nyt forretningsben kaldet
Arkitema Consulting, der skulle arbejde målrettet på konsulentydelser inden
for bæredygtighed, BIM, bygherrerådgivning, byggeledelse og
aktørinvolvering. I spidsen for denne del af virksomheden sidder Carsten
Jensen, der nu er blevet udpeget til associeret partner. Carsten Jensen og
nyudnævnte Søren Haugsted, der er forretningsområdechef inden for almene
boliger i København, bliver de første bygningskonstruktører der træder ind i
gruppen af associerede partnere, en gruppe der hidtil kun har bestået af
arkitekter.

Partnerkredsen består nu af: Jørgen Bach, Peter Hartmann Berg, Wilhelm
Berner-Nielsen, Thomas Birkkjær, Aasmund Bjørnstad, Thomas Carstens,
Glenn Elmbæk, Per Fischer, Ola Göransson, Anne Guri Grimsby, Anders
Halgren, Dorthe Keis, Kim Risager og Poul Schülein.

Derudover har Arkitema tilknyttet Emil Carstens, Birgitte Gade Ernst, Søren
Haugsted, Carsten Jensen, Kristina Peters, Håkan Sandhagen, Mette Julie
Skibsholt, Heidi Hjort Thuesen og Hans Willehader som associerede partnere.

De nye partnere
Thomas Birkkjær, 41 år, er uddannet arkitekt MAA fra Arkitektskolen Aarhus i
2004 og konkurrence- og udviklingschef i Arkitema.

Anders Halgren, 41 år, er uddannet arkitekt MAA fra Kunstakademiets
Arkitektskole i 2003 og forretningsområdechef i Arkitemas boligsegment.

De nye associerede partnere
Emil Carstens, 39 år, er uddannet arkitekt MAA fra Arkitektskolen Aarhus i
2002 og designleder på Arkitemas kontor i København.

Birgitte Gade Ernst, 43 år, er uddannet arkitekt MAA fra Kunstakademiets
Arkitektskole i 2000 og er forretningsområdechef i Arkitemas
sundhedssegment.



Søren Haugsted, 52 år, er uddannet bygningskonstruktør fra BTH Horsens i
1991 og forretningsområdechef i Arkitemas boligsegment.

Carsten Jensen, 51 år, er uddannet bygningskonstruktør fra BTH Horsens i
1991 og leder Arkitema Consulting.

Heidi Hjort Thuesen, 47 år, er uddannet arkitekt MAA fra Arkitektskolen
Aarhus i 1996 og segmentchef for Arkitemas Urbansegment.

Arkitema Architects er grundlagt i Aarhus i 1969 og er i dag Danmarks og en
af Skandinaviens største arkitektvirksomheder med næsten 500 medarbejdere
fordelt på kontorerne i København, Aarhus, Oslo, Stockholm og Malmø.

Du finder Arkitema Architects her:
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